
UCHWAŁA Nr  XV/135/08
Rady Miejskiej w Rymanowie 
z dnia 19 marca 2008 roku.

w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej 
kategorii  zaszeregowania  dla  pracowników zatrudnionych w Zakładzie  Gospodarki 
Komunalnej w Rymanowie.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 4 
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  roku  w  sprawie  zasad  wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.) Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  dla  pracowników  zatrudnionych  w  Zakładzie  Gospodarki  Komunalnej  w 
Rymanowie   wysokość  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  pierwszej  kategorii 
zaszeregowania w kwocie: 1.100,00 PLN.

§ 2

Akceptuje  się  wartość  jednego  punktu,  która  stanowi  podstawę  opracowania  tabel 
miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  zatrudnionych  w 
Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Rymanowie na kwotę: 1,60 PLN.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 4

W zakresie uregulowanym w niniejszej uchwale tracą moc uchwały Rady Miejskiej w 
Rymanowie:

1) Nr  V/45/03   z  dnia  11  kwietnia  2003  roku  w  sprawie  ustalenia  wysokości 
najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania dla 
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Rymanów.

2) Nr  XXIV/254/05  z  dnia  29  kwietnia  2005  roku  zmieniająca  uchwałę  w sprawie 
ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii 
zaszeregowania  dla  pracowników  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych 
Gminy Rymanów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z  mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2008 
roku.


